学校地址:厦门市集美区西滨路 398 号 Address: No.398 Xibin Road,

Jimei District

厦门市集美区华锐双语学校 2023-2024 学年职称评审

公示
根据福建省教育厅、福建省人力资源和社会保障厅《集美区 2024 年中小学（幼

儿园）教师职称评审工作的通知》闽教师[2021]46号文件要求，经本人申请，学校研

究同意推荐以下教师申报中小学教师专业技术职务二级确认，现将相关材料公示如下：

一、张靖昇、朱金婧等 5名同志履职情况

小学部：

朱金婧（二级确认），女，汉族，1994年 2 月出生，2019 年 6月毕业于华侨大

学，华语与华文教育专业，全日制硕士学历。2022 年 8 月至今，任教于我校小学部

语文老师一职，担任小学部语文课程教学任务及班主任工作。履现职期间师德考核均

为合格及以上。

张靖昇（二级确认），男 ，汉族，1992 年 10月出生，2015年 6 月毕业于广西

外国语学院，汉语国际教育专业，全日制本科学历。2022 年 8 月至今，任职于我校

小学部语文老师一职，担任小学部语文课程教学任务及班主任工作。履现职期间师德

考核均为合格及以上。

郑志武（二级确认），男，汉族，1997年 9 月出生，2020年 6月毕业于上海工

程技术大学，国际经济与贸易专业，全日制本科学历。2022 年 8 月至今，任职于我

校小学部体育老师一职，担任小学部体育课程教学任务。履现职期间师德考核均为合

格及以上，且完成四门主要课程的进修学习，经考核成绩合格。

初中部：

卫晓芳（二级确认），女，汉族，1990 年 1 月出生，2019 年 7月毕业于河北保

定学院，本科学历，思想政治专业。2022 年 8 月至今，任教于我校初中部道德与法

治老师一职，担任初中部道德与法治课程教学任务及班主任工作。履现职期间师德考

核均为合格及以上。

梅惠玲（二级确认），女，汉族，1993 年 5月出生，2022 年 12月毕业于澳大利

亚迪肯大学，硕士学历，专业领域为中学教育和全纳教育。2022 年 8 月至今，任教

学校地址:厦门市集美区西滨路 398 号 Address: No.398 Xibin Road,

Jimei District

于我校初中部数学老师一职，担任初中部中方数学课程教学任务及班主任工作。履现

职期间师德考核均为合格及以上。

二、公示时间

公示时间：2024 年 11月 14 日-2024年 11 月 20日

如对公示人以上公示内容有异议，请在公示时限内电话或书面形式向有关部门

反映或举报。

举报电话：0592-6198609

厦门市集美区华锐双语学校

2024年 11 月 14日